РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

 Р Е Ш Е Н И Е

от   28.03. 2013 года  № 195                                          рп. Некрасовское

О признании утратившими силу

некоторых решений Муниципального

Совета сельского поселения Некрасовское

На основании  Указов Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 45 "О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе Ярославской области», от 31.01.2013 года № 46 "О реализации законодательства о противодействии  коррупции в отношении лиц, замещающих государственные должности Ярославской области», от 31.01.2013 года № 47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»,  от 31.01.2013 года № 41 "Об утверждении порядка заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское:

-   от 28.01.2010 года №28  «Об утверждении Положения о предоставлении сведений гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы  в администрации сельского поселения Некрасовское и муниципальными служащими администрации сельского поселения Некрасовское сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о проверке достоверности и полноты этих сведений»;

· от 13.11.2010 года №69 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Некрасовское»;

- от 03.03.2011 года №82 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Некрасовское и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального

Глава сельского поселения

Совета сельского поселения

Некрасовское

Некрасовское

  __________А.Г. Корнилов                               __________В.А. Лосев